Aktiiviomistaja-nimellä toimivien sitoutuneiden sijoittajien Skarta Groupille antamaan sijoitussitoumukseen,
jonka mukaisesti merkityt Skarta Groupin osakkeet konvertoidaan Osakevaihdon täytäntöönpanon
yhteydessä Privanet Groupin uusiksi osakkeiksi. Järjestelyjen yhteydessä poistuvat vähemmistöosuudet on
palautettu voittovaroihin ja siten luvut on laadittu oletuksella, että Skarta Group Oy on omistanut kaikki
tytäryhtiöidensä osakkeet. Skarta Group toteuttaa ennen osakevaihdon täytäntöönpanoa suunnatun
osakeannin tytäryhtiönsä Skarta AB:n vähemmistöomistajille, minkä myötä kaikki Skarta AB:n osakkeet
siirtyvät Skarta Groupin omistukseen. Järjestelyjen yhteydessä edellä kuvatun mukaisesti konvertoitujen
lainojen korot on palautettu voittovaroihin.

o

42

Uuden Skarta-konsernin pro forma -tase 31.3.2021

Katso pro forma -tietojen liitetiedot jäljempänä.

Uuden Skarta-konsernin Pro forma -tuloslaskelma

1000 euroa Privanet Group  Privanet Group Skarta Group Skarta Group Uusi Skarta-konserni

Konsernin tase Tytäryhtiiöiden Konsernin tase yrityskaupan Konsernin pro forma

luovutukset ja vaikutus tase

järjestelyt

Liitetieto 1 Liitetieto 2

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat

Aineettomat hyödykkeet 1 709 -1 613 265 33 342 33 702

Aineelliset hyödykkeet 351 -114 5 355 5 592

Sijoitukset 7 522 -1 163 225 6 584

Pysyvät vastaavat yhteensä 9 582 -2 890 5 844 33 342 45 878

Vaihtuvat vastaavat

Vaihto-omaisuus 864 864

Pitkäaikaiset saamiset 298 298

Lyhytaikaiset saamiset

  Myyntisaamiset 8 408 8 408

  Lainasaamiset 1 016 1 016

  Muut saamiset 315 -77 180 418

  Siirtosaamiset 131 -79 12 738 12 790

Lyhytaikaiset saamiset 446 -156 22 342 0 22 631

Rahoitusarvopaperit 35 35

Rahat ja pankkisaamiset 952 -166 5 541 6 328

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 1 398 -322 29 081 0 30 157

Vastaavaa yhteensä 10 980 -3 212 34 925 33 342 76 035

VASTATTAVAA

Oma pääoma

Osakepääoma 80 25 -25 80

Rahastot 17 045 1 898 13 861 32 489 65 293

Muuntoero 0 -2 2

Edellisten tilikausien voitto -14 005 1 263 -833 876 -12 700

Tilikauden voitto/tappio -309 94 415 -415 -215

Oman pääoman ehtoinen pääomalaina

Oma pääoma yhteensä 2 812 3 255 13 466 32 927 52 459

Vapaaehtoiset varaukset 284 -284

Vieras pääoma

  Pitkäaikainen vieraspääoma 3 996 -3 092 5 432 6 336

  Pääomalainat 2 000 -2 000

Pitkäaikainen vieraspääoma yht. 5 996 -5 092 5 432 0 6 336

Lyhytaikainen vieraspääoma

  Lainat rahoituslaitoksilta 646 646

  Saadut ennakot 2 034 2 034

  Ostovelat 5 672 5 672

  Ostovelat saman konsernin yrityksille 0

  Velat saman konsernin yrityksille

  Muut velat 1 827 -1 270 2 135 2 692

  Siirtovelat 345 -104 5 256 699 6 197

Lyhytaikainen vieraspääoma 2 172 -1 374 15 744 699 17 241

Vieras pääoma yhteensä 8 168 -6 466 21 175 699 23 576

Vastattavaa yhteensä 10 980 -3 211 34 925 33 342 76 035

Tilintarkastamaton Uusi Skarta-konsernin pro forma -tase 31.3.2021

43

Pro forma -tuloslaskelmassa on esitetty Privanet Groupin tuloslaskelma 31.3.2021 päättyneeltä kolmen
kuukauden jaksolta sekä 31.12.2020 päättyneeltä tilikaudelta, joista on oikaistu poistuvaan liiketoimintaan
liittyvät erät ja yhdistetty Skarta-konsernin tilintarkastamaton tuloslaskelma 31.3.2021 päättyneeltä kolmen
kuukauden jaksolta sekä 31.12.2020 päättyneeltä tilikaudelta alla kuvatuin tavoin.

Skarta-konsernin tuloslaskelma 31.12.2020 päättyneellä tilikaudella sisältää Skarta Group Oy:n luvut
tilikaudelta 1.2.–31.12.2020, Niskasen Maansiirto Oy:n (Skarta Infra) luvut hankinnan jälkeiseltä ajalta
1.7.2020 alkaen sekä Skarta AB -alakonsernin luvut tilikaudelta 1.1.–31.12.2020. Skarta-konsernin
tuloslaskelma 31.3.2021 päättyneeltä tilikaudelta sisältää Skarta Group Oy:n, Niskasen Maansiirto Oy:n,
Skarta AB -alakonsernin ja Skarta Energy Oy:n luvut koko ajanjaksolta.

44

1000 euroa Privanet Group Privanet Group Skarta Group Skarta Group Uusi Skarta Group

Konsernin

tuloslaskelma

Tytäryhtiöiden

luovutukset ja

järjestelyt

Konsernin

tuloslaskelma

Yrityskaupan

vaikutus

Konserni pro forma

tuloslaskelma

Liitetieto 1 Liitetieto 2

Liikevaihto 3 201 -3 065 59 247 59 382

Varastonmuutos/valmiit tuotteet -32 -32

Liiketoiminnan muut tuotot 178 178

Materiaalit ja palvelut

Aineet tarvikkeet ja tavarat -87 87 -13 522 -13 522

Ulkopuoliset palvelut -28 363 -28 363

Materiaalit ja palvelut yhteensä -87 87 -41 885 0 -41 885

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -1 522 1 186 -5 911 -6 246

Henkilösivukulut

Eläkekulut -211 152 -824 -883

Muut henkilösivukulut -42 26 -483 -500

Henkilöstökulut yhteensä -1 775 1 364 -7 217 -7 629

Poistot ja arvonalentumiset -977 567 -1 057 -3 334 -4 801

Liiketoiminnan muut kulut -1 963 1 416 -6 272 -250 -7 069

Liikevoitto -1 601 368 2 961 -3 584 -1 856

Rahoitustuotot ja -kulut

Muut rahoitustuotot 98 98

Muut rahoituskulut -317 245 -411 10 -472

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -317 245 -313 10 -374

Tulos ennen tp siirtoja ja veroja -1 918 614 2 649 -3 574 -2 230

Tuloverot -508 -508

Vähemmistöosuudet -31 31 -453 453

Tilikauden tulos -1 949 645 1 687 -3 121 -2 739

Tilintarkastamaton Uusi Skarta-konsernin pro forma -tuloslaskelma 1.1.- 31.12.2020

45

Pro forma -tietojen liitetiedot

Liitetieto 1 – Privanet Groupin tytäryhtiöiden luovutukset ja järjestelyt

Privanet Groupin tytäryhtiöiden Privanet Securities Oy:n ja PCM Holding Oy:n luovutukseen liittyvät pro